
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.09.2024.         sēdes protokols Nr. 13., 57.p.  

LĒMUMS Nr. 2024/703 

Par siltumenerģijas tarifu Jaunjelgavas pilsētā          
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumu Nr.500 (sēdes protokols 

Nr.7., 84.p.) “Par noslēgtā līguma ar SIA “EkoSil” izbeigšanu” ar 2024.gada 7.oktobri tiek izbeigts 

2014.gada 30.oktobra Pārjaunojuma līgums Nr.1.1-57/14/230 (2010.gada 2.augusta līgumam  

Nr.8-24/1/2010 ar tā 13.08.2010. veiktajiem grozījumiem) ar SIA “EkoSil”. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumu Nr.585 (sēdes 

protokols Nr.12., 14.p.) SIA “Aizkraukles siltums” piegādā un pārdod siltumenerģiju ar 

siltumnesēju ūdeni, bet Jaunjelgavas apvienības pārvalde kā pašvaldība pērk saražoto siltumenerģiju 

Jaunjelgavas pilsētas centralizētās siltumapgādes sistēmai pieslēgto lietotāju vajadzībām. 

SIA “Aizkraukles siltums” siltumenerģiju ar siltumnesēja ūdeni pārdos Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldei par ražošanas tarifu. Jaunjelgavas apvienības pārvalde, saskaņā ar spēkā esošo 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas noteikto un apstiprināto SIA “Aizkraukles siltums” 

siltumapgādes tarifu, siltumenerģiju ar siltumnesēja ūdeni pārdos iedzīvotājiem par gala tarifu. 

Aizkraukles novada pašvaldība un SIA “Aizkraukles siltums” 2024.gada 16.septembrī 

noslēdza līgumu Nr.6.17/2024/77. SIA “Aizkraukles siltums’’ no 2024.gada 7.oktobra siltumenerģiju 

piegādās šādiem objektiem Jaunjelgavas pilsētā: 
 

Nr. 

p.k. 

Adrese Objekta raksturojums 

1. Liepu iela 17 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

2. Liepu iela 19 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

3. Liepu iela 19a Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

4. Liepu iela 21 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

5. Liepu iela 21a Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

 

6. 
 

Smilšu iela 2 
Pirmsskolas izglītības iestāde “ Atvasīte”, ģimenes ārstu 

prakses, skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšana 

7. Mednieku iela 9 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

8. Mednieku iela 7 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

9. Mednieku iela 5 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

10. Uzvaras iela 1 vidusskola 

Saražotās siltumenerģijas daudzumu varēs fiksēt ar sertificētu uzskaites skaitītāju. Norēķini 

par piegādāto siltumenerģiju notiks atbilstoši siltumenerģijas uzskaites skaitītāja rādījumiem katra 

mēneša 1.datumā.  

No 2024.gada 7.oktobra SIA “Aizkraukles siltums’’ Jaunjelgavas pilsētas iepriekš 

uzskaitītajiem objektiem piemēros Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas noteikto un 

apstiprināto SIA “Aizkraukles siltums” siltumapgādes tarifu, kas būs mainīgs.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 21.oktobra noteikumiem Nr.876 “Siltumenerģijas piegādes 

un lietošanas noteikumi”, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas 12.09.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Dāvis KALNIŅŠ, Elita 

KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Uģis RUBENIS, Evija 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET”- nav, “ATTURAS”- 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka ar 2024.gada 7.oktobri Aizkraukles novada Jaunjelgavas apvienības teritorijā tiek 

piemērots Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas noteiktais un apstiprinātais SIA 

“Aizkraukles siltums” siltumapgādes tarifs: 

Sabiedriskā pakalpojuma veids  

Spēkā esošais 

tarifs  

(bez PVN)  

Noteiktais tarifs  

(bez PVN)  

Noteiktā tarifa  

palielinājums  (%) 

Siltumenerģijas ražošanas 

tarifs, EUR/MWh 

54.84 55.55 1.29% 

Siltumenerģijas pārvades un 

sadales tarifs, EUR/MWh 

8.91 8.99 0.9 % 

Siltumenerģijas tirdzniecības 

tarifs, EUR/MWh 

0.34 0.34 0 % 

Siltumenerģijas gala tarifs ar 

akcīzes nodokļa komponenti 

0.67 EUR/MWh 

64.76 65.55 1.22 

 

2. Lēmums ir spēkā līdz Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas jauna tarifa 

apstiprināšanai. Jaunais tarifs piemērojams saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijas pieņemtajiem lēmumiem. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

siltumenerģijas tarifus pašvaldības tīmekļavietnē www.aizkraukle.lv un Aizkraukles novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai lēmumu elektroniskā 

dokumenta veidā nosūtīt Jaunjelgavas apvienības pārvaldei uz e-pasta adresi: 

jaunjelgava@aizkraukle.lv.  

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai ar lēmumu 

iepazīstināt SIA “Aizkraukles siltums”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

http://www.aizkraukle.lv/
mailto:jaunjelgava@aizkraukle.lv

